
 

    Vännäs skidfestival 2010-02-28   
      

             Officiella Resultat   
      

       Sidan 1 av 4 
H 11-12    Sprint fri stil 320 m + masstart Sprint Masstart Totalt 
Plac Startnr Namn Klubb    

1 113 ADOLFSSON Lukas Täfteå IK 1 1 2 
2 110 STRÖMBERG Viktor Täfteå IK 2 2 4 
3 111 ERIKSSON William Robertsfors IK 3 4 7 
4 109 ERIKSSON Simon Täfteå IK 4 3 7 
5 119 NILSSON Alfred Täfteå IK 6 6 12 
6 112 ERIKSSON Niklas Vindelns IF 7 5 12 
7 118 KÖNIGSSON Karim Lycksele IF 5 9 14 
8 116 OSCARSSON Marcus Tavelsjö Allmänna IK 9 8 17 
9 114 FERM Hannes Tavelsjö Allmänna IK 10 10 20 

10 108 APPELBLAD Patrik IFK Umeå 11 11 22 
11 115 NORDGREN Emrik Vännäs SK 8 DNF #### 

       
D 11-12       

1 132 LUNDGREN Moa Täfteå IK 1 1 2 
2 129 ADELSSON Jenny Tvärålunds IF 2 2 4 
3 130 LAGERLÖF Lisa Agnäs IK 3 3 6 
4 128 BÄCKSTRÖM Nora Robertsfors IK 4 4 8 

       
H 9-10     Sprint fri stil 320 m + masstart    

1 148 STRÖMBERG Simon Täfteå IK 1 3 4 
2 147 ÅSTOT Simon IFK Umeå 2 2 4 
3 149 WIKLUND Wilmer Täfteå IK 3 1 4 
4 145 OSCARSSON Ludvig Tavelsjö Allmänna IK 4 5 9 
5 142 WIKLUND Helmer Täfteå IK 5 4 9 
6 143 KÄRRLANDER Erik Röbäcks SK 6 6 12 
7 146 SANDSTRÖM Oskar Tväråbäcks IK 7 8 15 
8 141 LIND Anton Vännäs SK 8 9 17 
9 144 SJÖDIN Rickard Vännäs SK 9 10 19 

10 140 HOFVERBERG Hugo Tavelsjö Allmänna IK DNF 7 #### 
       

D 9-10     Sprint fri stil 320 m + masstart    
1 160 LUNDGREN Ida Täfteå IK 1 1 2 
2 163 SCHOGSTER Linn Täfteå IK 2 2 4 
3 162 NILSSON Magdalena Högåkers OK 3 3 6 
4 161 ANDERSSON Tuva Vännäs SK 4 5 9 
5 164 SUNDLING Lizette Tvärålunds IF 5 4 9 
6 159 HOLMGREN Ida Vännäs SK 6 7 13 
7 157 FERM Alva Tavelsjö Allmänna IK DNF 6 #### 

       
H 0-8     Sprint fri stil 320 m + masstart    

1 184 ERIKSSON Rasmus Täfteå IK 1 2 3 
3 178 ADOLFSSON Robin Tavelsjö Allmänna IK 3 3 6 
2 177 NORDGREN Gabriel Vännäs SK 2 5 7 
4 179 MATTSSON Anthon Vännäs SK 4 4 8 
5 183 RODRIGUEZ Mattias Vindelns IF 5 7 12 
6 174 LUNDBERG Axel Vindelns IF 6 9 15 
7 175 LANTTO Elias Vindelns IF DNF 6 #### 

 
 
 
 
       



 

    Vännäs skidfestival 2010-02-28   
      

             Officiella Resultat   
      

       Sidan 2 av 4 
D 0-8    Sprint fri stil 320 m + masstart    

1 195 ADOLFSSON Lova Täfteå IK 1 1 2 
2 203 SANDSTRÖM Elina Tväråbäcks IK 2 4 6 
3 194 ANDERSSON Poa Vännäs SK 3 3 6 
4 199 WESTERLUND Elin Vännäs SK 4 2 6 
5 204 HOLMGREN Ellen Vännäs SK 5 5 10 
6 196 NILSSON Evelina Högåkers OK 6 6 12 
7 206 LANTTO Ella Vindelns IF 7 7 14 
8 198 ÅSBERG Hanna Vindelns IF 8 9 17 
9 205 ANDERSSON Stella Vännäs SK 9 8 17 

10 201 SHTIEBA Kamilla Vindelns IF 10 10 20 
       

H 21-    Sprint fri stil 650 m + Masstart    
1 219 LARSSON Tor Skellefteå SK 3 1 4 
2 222 NORDSTRÖM Gustav Gävle SK 2 3 5 
3 223 FORSBERG Andreas Röbäcks SK 1 5 6 
4 216 OTTOSSON Markus IFK Umeå 4 2 6 
5 221 JÖNSSON Peter Ramsele IK 5 4 9 
6 

217 
ÅKERBLOM-ANDERSSON 
Robert IFK Umeå 6 8 14 

7 220 HULGAARD Jens IFK Umeå 7 7 14 
8 218 SÖDERGREN Anton Skellefteå SK 8 6 14 
       

H 17-20    Sprint fri stil 650 m + Masstart    
1 237 LÖVGREN Johan Vännäs SK 1 1 2 
2 233 SJÄLIN Max Storumans IK 3 2 5 
3 236 SJÖDIN Johan Lycksele IF 4 3 7 
4 235 HOLMGREN Daniel IFK Umeå 2 DNF #### 

       
D 21-    Sprint fri stil 650 m + Masstart    

1 246 BERGLUND Julia IFK Umeå 1 1 2 
2 247 NYSTRÖM Elisabeth IFK Umeå 2 2 4 

       
D 17-20    Sprint fri stil 650 m + Masstart    

1 260 HEDMAN Anna Erika Skellefteå SK 1 1 2 
2 265 HENRIKSSON Matilda Skellefteå SK 2 2 4 
3 264 LINDBERG Sofia Robertsfors IK 5 3 8 
4 258 NYSTRÖM Sara Skellefteå SK 6 4 10 
5 266 JOHANSSON Elin Skellefteå SK 7 5 12 
6 263 ÖBERG Lina Bergeforsens SK 3 DNF #### 
7 261 LAGERLÖF Hilda IFK Umeå 4 DNF #### 

       
H 15-16      Sprint fri stil 650 m + Masstart    

1 281 STRÖMBERG William Täfteå IK 1 2 3 
2 280 SANDSTRÖM Björn Täfteå IK 2 1 3 
3 275 EDVINSSON Felix Lycksele IF 3 6 9 
4 278 LANDSTRÖM Marcus Vännäs SK 6 3 9 
5 282 ADOLFSSON David Täfteå IK 5 5 10 
7 279 WALHEIM Sixten IK Klintarna 4 7 11 
6 277 PERSSON Elias Storumans IK 7 4 11 
8 284 HOPSTADIUS Felix Storumans IK 8 8 16 
9 276 HASSELSTRÖM Andreas Vännäs SK 10 9 19 

10 283 WESTERBERG Gustav Vännäs SK 9 DNF #### 
       



 

    Vännäs skidfestival 2010-02-28   
      

             Officiella Resultat   
      

       Sidan 3 av 4 
H 13-14    Sprint fri stil 650 m + Masstart    

1 294 ADOLFSSON Daniel Täfteå IK 1 2 3 
2 299 FREDRIKSSON Markus Lycksele IF 2 1 3 
3 293 VESTERLUND Mattias Vännäs SK 3 3 6 
4 302 GRATE Marcus Täfteå IK 4 4 8 
5 298 ÅSBERG Hampus Vindelns IF 5 5 10 
6 295 BJÖRKMAN Erik Täfteå IK 6 6 12 

       
D 15-16   Sprint fri stil 650 m + Masstart    

1 314 SUNDLING Jonna Tvärålunds IF 1 1 2 
2 313 HEDMAN Frida SK Tegsnäspojkarna 2 2 4 
3 315 BÄCKSTRÖM Tove SK Tegsnäspojkarna 3 3 6 

       
D 13-14   Sprint fri stil 650 m + Masstart    

1 334 RÖNNLUND Elina IFK Umeå 1 2 3 
2 325 PERSSON Olivia Storumans IK 2 1 3 
3 329 LUNDGREN Clara IFK Umeå 3 3 6 
4 331 SUNDLING Vanessa Tvärålunds IF 4 5 9 
5 330 GREGORSSON Astrid IFK Umeå 5 4 9 
6 333 JONSSON Julia Storumans IK 6 6 12 
7 332 ÅSTOT Agnes IFK Umeå 7 7 14 
8 326 GREGORSSON Märta IFK Umeå 9 8 17 
9 328 LÖVGREN Alva Vännäs SK 8 DNF #### 

 
EJ STARTADE 
 
H 11-12   Sprint fri stil 320 m   
117 LÜBECK Max IFK Umeå EJ START 
 
D 11-12   Sprint fri stil 320 m   
131 LÜBECK Tua IFK Umeå EJ START 
 
H 9-10   Sprint fri stil 320 m   
140 HOFVERBERG Hugo Tavelsjö Allmänna IK EJ START 
 
D 9-10   Sprint fri stil 320 m   
158 ERIKSSON Emmi Täfteå IK EJ START 
 
H 0-8   Sprint fri stil 320 m   
181 HOFVERBERG Filip Tavelsjö Allmänna IK EJ START 
175 LANTTO Elias Vindelns IF EJ START 
 
D 0-8   Sprint fri stil 320 m   
192 SHTIEBA Kamilla Vindelns IF EJ START 
197 ÅSTOT Ingrid IFK Umeå EJ START 
200 LIND Emma Vännäs SK EJ START 
202 VESTERLUND Elin Vännäs SK EJ START 
 
H 17-20   Sprint fri stil 650 m   
231 LANDSTRÖM Isak IFK Umeå EJ START 
232 BRYNTESSON Pierre Rossöns IF EJ START 
234 NILSSON TOBIAS IFK Umeå EJ START 
238 GUNNARSSON Per Lycksele IF EJ START 
 
   



 

    Vännäs skidfestival 2010-02-28   
      

             Officiella Resultat   
      

       Sidan 4 av 4 
D 21-   Sprint fri stil 650 m 
248 SKOGLUND Lisa Hudiksvalls IF EJ START 
 
D 17-20   Sprint fri stil 650 m   
257 LUNDQVIST Evelina Bolidens SK EJ START 
262 GUNNARSSON Sofia Lycksele IF EJ START 
259 FREDRIKSSON Malin Lycksele IF EJ START 
H 13-14   Sprint fri stil 650 m   
296 SANDSTRÖM Samuel Vännäs SK EJ START 
297 LÖFDAHL Jakob Tvärålunds IF EJ START 
300 NILSSON Peter Robertsfors IK EJ START 
301 SCHOGSTER Carl Täfteå IK EJ START 
 
D 15-16   Sprint fri stil 650 m   
311 ÅSTRÖM Evelina Spölands IF EJ START 
312 MÅRTENSSON Cecilia SK Tegsnäspojkarna EJ START 
316 LARSSON Madeleine SK Tegsnäspojkarna EJ START 
    
D 13-14   Sprint fri stil 650 m   
327 LANDSTRÖM Edit IFK Umeå EJ START 
335 WESTERBERG Ida Vännäs SK EJ START 

 



Vännäs skidfestival 2010-02-28

Officiella resultat

H 11-12   Sprint fri stil 320 m
Plac Startnr Namn Klubb

1 113 ADOLFSSON Lukas Täfteå IK
2 110 STRÖMBERG Viktor Täfteå IK
3 111 ERIKSSON William Robertsfors IK
4 109 ERIKSSON Simon Täfteå IK
5 118 KÖNIGSSON Karim Lycksele IF
6 119 NILSSON Alfred Täfteå IK
7 112 ERIKSSON Niklas Vindelns IF
8 115 NORDGREN Emrik Vännäs SK
9 116 OSCARSSON Marcus Tavelsjö Allmänna IK
10 114 FERM Hannes Tavelsjö Allmänna IK
11 108 APPELBLAD Patrik IFK Umeå

D 11-12   Sprint fri stil 320 m
1 132 LUNDGREN Moa Täfteå IK
2 129 ADELSSON Jenny Tvärålunds IF
3 130 LAGERLÖF Lisa Agnäs IK
4 128 BÄCKSTRÖM Nora Robertsfors IK

H 9-10   Sprint fri stil 320 m
1 148 STRÖMBERG Simon Täfteå IK
2 147 ÅSTOT Simon IFK Umeå
3 149 WIKLUND Wilmer Täfteå IK
4 145 OSCARSSON Ludvig Tavelsjö Allmänna IK
5 142 WIKLUND Helmer Täfteå IK
6 143 KÄRRLANDER Erik Röbäcks SK
7 146 SANDSTRÖM Oskar Tväråbäcks IK
8 141 LIND Anton Vännäs SK
9 144 SJÖDIN Rickard Vännäs SK

D 9-10   Sprint fri stil 320 m
1 160 LUNDGREN Ida Täfteå IK
2 163 SCHOGSTER Linn Täfteå IK
3 162 NILSSON Magdalena Högåkers OK
4 161 ANDERSSON Tuva Vännäs SK
5 164 SUNDLING Lizette Tvärålunds IF
6 159 HOLMGREN Ida Vännäs SK

H 0-8   Sprint fri stil 320 m
1 184 ERIKSSON Rasmus Täfteå IK
2 177 NORDGREN Gabriel Vännäs SK
3 178 ADOLFSSON Robin Tavelsjö Allmänna IK
4 179 MATTSSON Anthon Vännäs SK
5 183 RODRIGUEZ Mattias Vindelns IF
6 174 LUNDBERG Axel Vindelns IF

D 0-8   Sprint fri stil 320 m
1 195 ADOLFSSON Lova Täfteå IK
2 203 SANDSTRÖM Elina Tväråbäcks IK
3 194 ANDERSSON Poa Vännäs SK



4 199 WESTERLUND Elin Vännäs SK
5 204 HOLMGREN Ellen Vännäs SK
6 196 NILSSON Evelina Högåkers OK
7 206 LANTTO Ella Vindelns IF
8 198 ÅSBERG Hanna Vindelns IF
9 205 ANDERSSON Stella Vännäs SK
10 201 SHTIEBA Kamilla Vindelns IF

H 21-   Sprint fri stil 650 m
1 223 FORSBERG Andreas Röbäcks SK
2 222 NORDSTRÖM Gustav Gävle SK
3 219 LARSSON Tor Skellefteå SK
4 216 OTTOSSON Markus IFK Umeå
5 221 JÖNSSON Peter Ramsele IK
6 217 ÅKERBLOM-ANDERSSOIFK Umeå
7 220 HULGAARD Jens IFK Umeå
8 218 SÖDERGREN Anton Skellefteå SK

H 17-20   Sprint fri stil 650 m
1 237 LÖVGREN Johan Vännäs SK
2 235 HOLMGREN Daniel IFK Umeå
3 233 SJÄLIN Max Storumans IK
4 236 SJÖDIN Johan Lycksele IF

D 21-   Sprint fri stil 650 m
1 246 BERGLUND Julia IFK Umeå
2 247 NYSTRÖM Elisabeth IFK Umeå

D 17-20   Sprint fri stil 650 m
1 260 HEDMAN Anna Erika Skellefteå SK
2 265 HENRIKSSON Matilda Skellefteå SK
3 263 ÖBERG Lina Bergeforsens SK
4 261 LAGERLÖF Hilda IFK Umeå
5 264 LINDBERG Sofia Robertsfors IK
6 258 NYSTRÖM Sara Skellefteå SK
7 266 JOHANSSON Elin Skellefteå SK

H 15-16   Sprint fri stil 650 m
1 281 STRÖMBERG William Täfteå IK
2 280 SANDSTRÖM Björn Täfteå IK
3 275 EDVINSSON Felix Lycksele IF
4 279 WALHEIM Sixten IK Klintarna
5 282 ADOLFSSON David Täfteå IK
6 278 LANDSTRÖM Marcus Vännäs SK
7 277 PERSSON Elias Storumans IK
8 284 HOPSTADIUS Felix Storumans IK
9 283 WESTERBERG Gustav Vännäs SK
10 276 HASSELSTRÖM AndreaVännäs SK

H 13-14   Sprint fri stil 650 m
1 294 ADOLFSSON Daniel Täfteå IK
2 299 FREDRIKSSON Markus Lycksele IF
3 293 VESTERLUND Mattias Vännäs SK
4 302 GRATE Marcus Täfteå IK
5 298 ÅSBERG Hampus Vindelns IF
6 295 BJÖRKMAN Erik Täfteå IK



D 15-16   Sprint fri stil 650 m
1 314 SUNDLING Jonna Tvärålunds IF
2 313 HEDMAN Frida SK Tegsnäspojkarna
3 315 BÄCKSTRÖM Tove SK Tegsnäspojkarna

D 13-14   Sprint fri stil 650 m
1 334 RÖNNLUND Elina IFK Umeå
2 325 PERSSON Olivia Storumans IK
3 329 LUNDGREN Clara IFK Umeå
4 331 SUNDLING Vanessa Tvärålunds IF
5 330 GREGORSSON Astrid IFK Umeå
6 333 JONSSON Julia Storumans IK
7 332 ÅSTOT Agnes IFK Umeå
8 328 LÖVGREN Alva Vännäs SK
9 326 GREGORSSON Märta IFK Umeå

H 11-12   Sprint fri stil 320 m
117 LÜBECK Max IFK Umeå EJ START

D 11-12   Sprint fri stil 320 m
131 LÜBECK Tua IFK Umeå EJ START

H 9-10   Sprint fri stil 320 m
140 HOFVERBERG Hugo Tavelsjö Allmänna IK EJ START

D 9-10   Sprint fri stil 320 m
158 ERIKSSON Emmi Täfteå IK EJ START

H 0-8   Sprint fri stil 320 m
181 HOFVERBERG Filip Tavelsjö Allmänna IK EJ START
175 LANTTO Elias Vindelns IF EJ START

D 0-8   Sprint fri stil 320 m
192 SHTIEBA Kamilla Vindelns IF EJ START
197 ÅSTOT Ingrid IFK Umeå EJ START
200 LIND Emma Vännäs SK EJ START
202 VESTERLUND Elin Vännäs SK EJ START

H 17-20   Sprint fri stil 650 m
231 LANDSTRÖM Isak IFK Umeå EJ START
232 BRYNTESSON Pierre Rossöns IF EJ START
234 NILSSON TOBIAS IFK Umeå EJ START
238 GUNNARSSON Per Lycksele IF EJ START

D 21-   Sprint fri stil 650 m
248 SKOGLUND Lisa Hudiksvalls IF EJ START

D 17-20   Sprint fri stil 650 m
257 LUNDQVIST Evelina Bolidens SK EJ START
262 GUNNARSSON Sofia Lycksele IF EJ START
259 FREDRIKSSON Malin Lycksele IF EJ START

H 13-14   Sprint fri stil 650 m
296 SANDSTRÖM Samuel Vännäs SK EJ START
297 LÖFDAHL Jakob Tvärålunds IF EJ START
300 NILSSON Peter Robertsfors IK EJ START
301 SCHOGSTER Carl Täfteå IK EJ START

D 15-16   Sprint fri stil 650 m



311 ÅSTRÖM Evelina Spölands IF EJ START
312 MÅRTENSSON Cecilia SK Tegsnäspojkarna EJ START
316 LARSSON Madeleine SK Tegsnäspojkarna EJ START

D 13-14   Sprint fri stil 650 m
327 LANDSTRÖM Edit IFK Umeå EJ START
335 WESTERBERG Ida Vännäs SK EJ START



2010-02-28

Vännäs Skidfestival tävling 2 Obs nytt d

OFFICIELLA RESULTAT

Plac Namn

122Antal deltagare:

Diff.
Start 

nr
Totalt KlubbKlass

H 0-8   Masstart fri stil 700 m

HOFVERBERG Filip  0.0 181 5:01.1  1 Tavelsjö Allmänna IK

ERIKSSON Rasmus 14.6 184 5:15.7  2 Täfteå IK

ADOLFSSON Robin 20.7 178 5:21.8  3 Tavelsjö Allmänna IK

MATTSSON Anthon 30.8 179 5:31.9  4 Vännäs SK

NORDGREN Gabriel 55.9 177 5:57.0  5 Vännäs SK

LANTTO Elias  2:33.7 175 7:34.8  6 Vindelns IF

RODRIGUEZ Mattias  2:46.3 183 7:47.4  7 Vindelns IF

LUNDBERG Axel  6:00.6 174 11:01.7  8 Vindelns IF

D 0-8   Masstart fri stil 700 m

ADOLFSSON Lova  0.0 195 4:35.9  1 Täfteå IK

VESTERLUND Elin 45.4 199 5:21.3  2 Vännäs SK

ANDERSSON Poa 48.0 194 5:23.9  3 Vännäs SK

SANDSTRÖM Elina 55.8 203 5:31.7  4 Tväråbäcks IK

HOLMGREN Ellen  1:23.4 204 5:59.3  5 Vännäs SK

NILSSON Evelina  1:52.0 196 6:27.9  6 Högåkers OK

LANTTO Ella  2:03.7 206 6:39.6  7 Vindelns IF

ANDERSSON Stella  2:26.9 205 7:02.8  8 Vännäs SK

ÅSBERG Hanna  3:06.4 198 7:42.3  9 Vindelns IF

SHTIEBA Kamilla  3:26.9 201 8:02.8 10 Vindelns IF

H 9-10   Masstart fri stil 1,3 km

WIKLUND Wilmer  0.0 149 5:06.1  1 Täfteå IK

ÅSTOT Simon 15.9 147 5:22.0  2 IFK Umeå

STRÖMBERG Simon 31.1 148 5:37.2  3 Täfteå IK

WIKLUND Helmer 54.0 142 6:00.1  4 Täfteå IK

OSCARSSON Ludvig  1:00.1 145 6:06.2  5 Tavelsjö Allmänna IK

KÄRRLANDER Erik  1:35.7 143 6:41.8  6 Röbäcks SK

HOFVERBERG Hugo  2:15.5 140 7:21.6  7 Tavelsjö Allmänna IK

SANDSTRÖM Oskar  4:35.7 146 9:41.8  8 Tväråbäcks IK

LIND Anton  5:17.7 141 10:23.8  9 Vännäs SK

SJÖDIN Rickard  6:04.3 144 11:10.4 10 Vännäs SK

D 9-10   Masstart fri stil 1,3 km

LUNDGREN Ida  0.0 160 5:50.8  1 Täfteå IK

SCHOGSTER Linn  9.4 163 6:00.2  2 Täfteå IK

NILSSON Magdalena  1:00.9 162 6:51.7  3 Högåkers OK

SUNDLING Lizette  1:11.6 164 7:02.4  4 Tvärålunds IF

ANDERSSON Tuva  2:36.2 161 8:27.0  5 Vännäs SK

FERM Alva  3:01.7 157 8:52.5  6 Tavelsjö Allmänna IK

HOLMGREN Ida  3:03.3 159 8:54.1  7 Vännäs SK

H 13-14   Masstart fri stil 2,3 km

FREDRIKSSON Markus  0.0 299 6:28.4  1 Lycksele IF

ADOLFSSON Daniel 10.6 294 6:39.0  2 Täfteå IK

VESTERLUND Mattias 46.2 293 7:14.6  3 Vännäs SK
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Vännäs Skidfestival tävling 2 Obs nytt d

OFFICIELLA RESULTAT

Plac Namn

122Antal deltagare:

Diff.
Start 

nr
Totalt KlubbKlass

H 13-14   Masstart fri stil 2,3 km

GRATE Marcus 57.7 302 7:26.1  4 Täfteå IK

ÅSBERG Hampus  1:09.8 298 7:38.2  5 Vindelns IF

BJÖRKMAN Erik  1:20.6 295 7:49.0  6 Täfteå IK

D 13-14   Masstart fri stil 2,3 km

PERSSON Olivia  0.0 325 7:15.8  1 Storumans IK

RÖNNLUND Elina 10.3 334 7:26.1  2 IFK Umeå

LUNDGREN Clara 32.2 329 7:48.0  3 IFK Umeå

GREGORSSON Astrid 45.9 330 8:01.7  4 IFK Umeå

SUNDLING Vanessa 59.0 331 8:14.8  5 Tvärålunds IF

JONSSON Julia  1:07.1 333 8:22.9  6 Storumans IK

ÅSTOT Agnes  1:16.4 332 8:32.2  7 IFK Umeå

GREGORSSON Märta  1:36.6 326 8:52.4  8 IFK Umeå

H 11-12   Masstart fri stil 2,3 km

ADOLFSSON Lukas  0.0 113 7:21.9  1 Täfteå IK

STRÖMBERG Viktor 19.7 110 7:41.6  2 Täfteå IK

ERIKSSON Simon 48.7 109 8:10.6  3 Täfteå IK

ERIKSSON William  1:10.9 111 8:32.8  4 Robertsfors IK

ERIKSSON Niklas  1:23.1 112 8:45.0  5 Vindelns IF

NILSSON Alfred  1:25.6 119 8:47.5  6 Täfteå IK

FERM William  2:01.3 107 9:23.2  7 Tavelsjö Allmänna IK

OSCARSSON Marcus  2:41.0 116 10:02.9  8 Tavelsjö Allmänna IK

KÖNIGSSON Karim  2:42.6 118 10:04.5  9 Lycksele IF

FERM Hannes  3:03.6 114 10:25.5 10 Tavelsjö Allmänna IK

APPELBLAD Patrik  3:23.2 108 10:45.1 11 IFK Umeå

D 11-12   Masstart fri stil 2,3 km

LUNDGREN Moa  0.0 132 7:44.3  1 Täfteå IK

ADELSSON Jenny  1:25.9 129 9:10.2  2 Tvärålunds IF

LAGERLÖF Lisa  2:19.3 130 10:03.6  3 Agnäs IK

BÄCKSTRÖM Nora  2:40.7 128 10:25.0  4 Robertsfors IK

H 15-16   Masstart fri stil 4,6  km

SANDSTRÖM Björn  0.0 280 13:11.1  1 Täfteå IK

STRÖMBERG William 28.0 281 13:39.1  2 Täfteå IK

LANDSTRÖM Marcus 28.7 278 13:39.8  3 Vännäs SK

PERSSON Elias 45.5 277 13:56.6  4 Storumans IK

ADOLFSSON David 53.1 282 14:04.2  5 Täfteå IK

EDVINSSON Felix 58.6 275 14:09.7  6 Lycksele IF

WALHEIM Sixten  1:08.3 279 14:19.4  7 IK Klintarna

HOPSTADIUS Felix  1:28.9 284 14:40.0  8 Storumans IK

HASSELSTRÖM Andreas  2:58.0 276 16:09.1  9 Vännäs SK
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Vännäs Skidfestival tävling 2 Obs nytt d

OFFICIELLA RESULTAT

Plac Namn

122Antal deltagare:

Diff.
Start 

nr
Totalt KlubbKlass

D 21-   Masstart fri stil 4,6  km

BERGLUND Julia  0.0 246 15:07.8  1 IFK Umeå

NYSTRÖM Elisabeth  1:26.0 247 16:33.8  2 IFK Umeå

D 17-20   Masstart fri stil 4,6  km

HEDMAN Anna Erika  0.0 260 15:10.5  1 Skellefteå SK

HENRIKSSON Matilda 29.1 265 15:39.6  2 Skellefteå SK

LINDBERG Sofia  1:02.9 264 16:13.4  3 Robertsfors IK

NYSTRÖM Sara  3:39.7 258 18:50.2  4 Skellefteå SK

JOHANSSON Elin  3:58.3 266 19:08.8  5 Skellefteå SK

D 15-16   Masstart fri stil 4,6  km

SUNDLING Jonna  0.0 314 14:07.4  1 Tvärålunds IF

HEDMAN Frida  2:48.0 313 16:55.4  2 SK Tegsnäspojkarna

BÄCKSTRÖM Tove  4:14.8 315 18:22.2  3 SK Tegsnäspojkarna

H 21-   Masstart fri stil 6,9 km

LARSSON Tor  0.0 219 18:36.3  1 Skellefteå SK

OTTOSSON Markus 10.8 216 18:47.1  2 IFK Umeå

NORDSTRÖM Gustav 36.5 222 19:12.8  3 Gävle SK

JÖNSSON Peter 51.2 221 19:27.5  4 Ramsele IK

FORSBERG Andreas  1:34.7 223 20:11.0  5 Röbäcks SK

SÖDERGREN Anton  1:52.2 218 20:28.5  6 Skellefteå SK

HULGAARD Jens  2:27.2 220 21:03.5  7 IFK Umeå

ÅKERBLOM-ANDERSSON Robert  2:45.8 217 21:22.1  8 IFK Umeå

H 17-20   Masstart fri stil 6,9 km

LÖVGREN Johan  0.0 237 20:29.2  1 Vännäs SK

SJÄLIN Max  0.4 233 20:29.6  2 Storumans IK

SJÖDIN Johan  3:22.6 236 23:51.8  3 Lycksele IF
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Vännäs Skidfestival tävling 2 Obs nytt d

OFFICIELLA RESULTAT

Plac Namn

122Antal deltagare:

Diff.
Start 

nr
Totalt KlubbKlass

EJ PLACERADE   28 åkare

D 0-8   Masstart fri stil 700 m

 197 ÅSTOT Ingrid BRUTITIFK Umeå

 200 LIND Emma BRUTITVännäs SK

D 9-10   Masstart fri stil 1,3 km

 158 ERIKSSON Emmi BRUTITTäfteå IK

H 13-14   Masstart fri stil 2,3 km

 296 SANDSTRÖM Samuel BRUTITVännäs SK

 297 LÖFDAHL Jakob BRUTITTvärålunds IF

 300 NILSSON Peter BRUTITRobertsfors IK

 301 SCHOGSTER Carl BRUTITTäfteå IK

D 13-14   Masstart fri stil 2,3 km

 327 LANDSTRÖM Edit BRUTITIFK Umeå

 328 LÖVGREN Alva EJ STARTVännäs SK

 335 WESTERBERG Ida BRUTITVännäs SK

H 11-12   Masstart fri stil 2,3 km

 115 NORDGREN Emrik BRUTITVännäs SK

 117 LÜBECK Max EJ STARTIFK Umeå

D 11-12   Masstart fri stil 2,3 km

 131 LÜBECK Tua EJ STARTIFK Umeå

H 15-16   Masstart fri stil 4,6  km

 283 WESTERBERG Gustav EJ STARTVännäs SK

D 21-   Masstart fri stil 4,6  km

 248 SKOGLUND Lisa BRUTITHudiksvalls IF

D 17-20   Masstart fri stil 4,6  km

 257 LUNDQVIST Evelina BRUTITBolidens SK

 259 FREDRIKSSON Malin BRUTITLycksele IF

 261 LAGERLÖF Hilda EJ STARTIFK Umeå

 262 GUNNARSSON Sofia BRUTITLycksele IF

 263 LINDSKÖLD Gabriella BRUTITSkellefteå SK

D 15-16   Masstart fri stil 4,6  km

 311 ÅSTRÖM Evelina BRUTITSpölands IF

 312 MÅRTENSSON Cecilia BRUTITSK Tegsnäspojkarna

 316 LARSSON Madeleine BRUTITSK Tegsnäspojkarna

H 17-20   Masstart fri stil 6,9 km

 231 LANDSTRÖM Isak BRUTITIFK Umeå

 232 BRYNTESSON Pierre BRUTITRossöns IF

 234 NILSSON TOBIAS BRUTITIFK Umeå

 235 HOLMGREN Daniel EJ STARTIFK Umeå

 238 GUNNARSSON Per BRUTITLycksele IF
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